СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
ОТ f id  , Jsfo О

Новокубанск

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
территории Новокубанского городского поселения Новокубанского

района Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ
«Об Общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской
Федерации, рассмотрев протокол публичных слушаний от 14 января 2016 года
№ 1 и заключение о результатах публичных слушаний от 14 января 2016 года,
руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения
Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения
Новокубанского района р е ш и л :

1. Внести'изменения в Правила землепользования и застройки территории
Новокубанского городского поселения Новокубанского района
Краснодарского края, утвержденные решением Совета Новокубанского
городского поселения Новокубанского района от 1 августа 2014 года № 585,
согласно приложению к настоящему решению.

2. Отделу имущественных отношений администрации Новокубанского
городского поселения Новокубанского района (Еремина) настоящее решение:

1) опубликовать в районной газете «Свет маяков»;
2) разместить:
- на официальном сайте Новокубанского городского поселения

Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.ngpnr.ru);

в информационной системе обеспечения градостроительной
деятельности;

в федеральной государственной информационной системе
территориального планирования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет
Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по
нормотворчеству и контролю за выполнением органами и должностными
лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района
полномочий по решению вопросов местного значения (Арестова).

http://www.ngpnr.ru

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
2

Глава Новокубанского городского
поселения Новокубанского района

/  А.С. Зиньковский

Председатель Новокубанского

Р.Р.Кадыров

.'.’’•оку'